
Bylinná náplast Tiger, Oriental Herbs 4 kusy

  

Náplast obsahuje 17 druhů tradičních čínských léčivých látek, jako například kořen Angelica
Dahurica. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH155,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 155,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinky TČM 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/bylinna_naplast_tiger.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21125&virtuemart_category_id=421&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=741&tmpl=component


Popis Bylinná náplast Tiger podle čínské receptury, Oriental Herbs 4 kusy
Náplast pomáhá k úlevě od bolesti, pro pohybové pohodlí. Náplasti zlepšují mikrocirkulaci.
Způsob použití: Pouze k zevnímu použití. Aplikujte na postiženou část těla. Po 10 hodinách
odstraňte. V případě potřeby, můžete aplikaci opakovat, ne však dříve než po 3-5 hodinách.
Složení: Náplast obsahuje 17 druhů tradičních čínských léčivých látek, jako například kořen
Angelica Dahurica.
Upozornění: Ojediněle může způsobit svědění, které samovolně zmizí po pár dnech po ukončení
aplikování náplasti. Neaplikujte na poraněnou pokožku, případně na pokožku postiženou různými
kožními onemocněními. Náplast nesmí používat těhotné ženy v oblasti břicha.
Skladování: Pořádně uzavřené na tmavém, suchém a chladném místě.
Balení: 4 náplasti
Velikost: 7 x 10cm
Země původu: Maďarsko
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

